

Verksamhetsberättelse

Växjö Pensionärers Bowlingklubb

för tiden 1/8 2023 – 30/6 2024

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande Hans Nyberg, Tävlingsansvarig Bertil Westergren, Kassör Lars Bergqvist, Sekreterare Carina Andreasson, Ledamot Christina Andersson samt Suppleant Kjell Ekelund

Revisorer har varit Thomas Aschan, Ingvar Johnsson och Bert Ljungqvist (suppleant).

Tävlingskommittén har bestått av Bertil Westergren, Hans Forsén och Göran Dellheden.

Valberedningen har bestått av Göran Dellheden och Gunhild Johansson.

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 4 protokollförda möten.

Antalet medlemmar 57 st.

Verksamhetsårets bokslut visar tillgångar 18 974,12 kr (kassa 16 736,12 kr) vilket överförs till kommande verksamhetsår.

Verksamheten för seriespel och riksserien har bedrivits i Bowlinghallen Knock ém Down Växjö.

Elva fyramannalag har tävlat i vårt interna seriespel över 22 omgångar. Spelet har bedrivits på tisdagar under hösten och våren där laget Per-Olof Sjösten, Åke Nilsson, Ingvar Johnsson och Åke Uneklint segrade .

Bästa herrsnitt har Hans Forsén med 751 poäng.

Bästa damsnitt har Christina Andersson med 554 poäng.

Vi har deltagit med fyra lag i Riksserien. Riksserien har spelat varannan torsdag med uppehåll för skolloven.

Lag 1 slutade femma, Lag 2 slutade sju, Lag 3 slutade sexa samt lag 4 slutade trea.

Följande klubbävlingar har spelats i Växjö under säsongen:

I Snittävlingen segrade Bo Ågren med +9 poäng över sitt snitt.

I Lussedubbeln segrade Hans Forsén och Sven Westborg med 1385 poäng (927+458).

I HCP-tävlingen segrade Lars-Åke Ericsson med 871 poäng (Serie 673 + HCP 198).

I klubbmästerskapet herrar segrade Kjell Johansson med 738 poäng.

I klubbmästerskapet damer segrade Laila Johansson med 588 poäng.

Strikemästare blev Hans Forsén med 17 strikar.

Vi har deltagit i Stadsmatcher vid 4 tillfällen:

Stadsmatch Växjö – Nybro, Nybro-Växjö, 3-stadsmöte i Växjö (Växjö, Kalmar, Carlskrona) samt match mot Vetlanda.

Vi avslutade säsongen med en trevlig bussresa till Helsingborg med mat och bowling.

I Olympiatävlingen segrade Laila Johansson och Ingvar Johnsson med 1203 poäng

Träning har i huvudsak bedrivits på de torsdagar som varit spellediga från Riksserien.

Växjö 13 augusti 2024